
  

 SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA TROGIRA 

 

 Godina XXV                     Trogir, 29. svibnja 2017.g.                     Broj      5/17 

 
GRAD TROGIR  
GRADONAČELNIK  
Na temelju članka 40. Statuta Grada 
Trogira ('' Službeni glasnik Grada 
Trogira '' br. 4/13 , 9/13 i 6/14 ), i 
članka 30. stavak 2.Zakona o 
vatrogastvu (''Narodne novine'' br. 
106/99, 117/01, 36/02, 96/03, 139/04, 
38/09 i 80/10) Gradonačelnik Grada 
Trogira dana 14. travnja 2017.g. 
donosi: 
 

ZAKLJUČAK 
 

I 
Potvrđuje se imenovanje Marina Buble 
iz Trogira, vatrogasnog časnika I. 
klase za zapovjednika Dobrovoljnog 
vatrogasnog društva Trogir, izabranog 
na sjednici skupštine DVD-a Trogir 
održanoj 31. ožujka 2017.godine.  

 
II 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja i objavit će se u 
''Službenom glasniku Grada Trogira''.  
 
KLASA:214-01/17-01/2 
URBROJ: 2184/01-01/01-17-2  
Trogir, 26. travnja 2017.g.  
GRADONAČELNIK: 
Ante  Stipčić, dipl.inž.,v.r.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stranica - 2 -   Broj 5  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA svibanj  2017.g. 

 

 

 

 
GRAD TROGIR 
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
Na osnovi članka 86. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 144/12 i 121/16), nakon 
provedenih lokalnih izbora 21. svibnja 2017., Gradsko izborno povjerenstvo Grada Trogira dana 25. 
svibnja 2017. objavljuje 
 

KONAČNE REZULTATE IZBORA ZA 

ČLANOVE GRADSKOG VIJEĆA 

GRADA TROGIRA 
 

I. Od ukupno 12.459 birača upisanih u popis birača, glasovalo je 5.995 birača, odnosno 48,12%, 
od čega je prema glasačkim listićima glasovalo 5.995 birača, odnosno 48,12%. Važećih listića 
bilo je 5.667, odnosno 94,53%. Nevažećih je bilo 328 listića, odnosno 5,47%. 

 

 
II. Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj glasova: 

  
1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 2.292 glasova 40,44% 

HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP   
 

 

Nositelj liste: IVICA BATURINA, prof. 

2. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 2.275 glasova 40,14% 

HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - 
HNS 

  

HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU   

HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA - LABURISTI   
 

 

Nositelj liste: ANTE BILIĆ 

3. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 488 glasova 8,61% 
 

Nositelj liste: ANTE PITEŠA 

4. HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - HKS 426 glasova 7,51% 
 

Nositelj liste: IVO MILIĆ 

5. HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS 186 glasova 3,28% 

HRVATSKA DEMOKRŠĆANSKA STRANKA - HDS   

BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ   
 

 

Nositelj liste: DUJE COCE 
 
III. Na osnovi članka 84. stavka 1. Zakona, kandidacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta u 

gradskom vijeću su:  
 

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP  

Nositelj liste: IVICA BATURINA, prof. 
 
 



Stranica - 3 -   Broj 5  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA svibanj  2017.g. 

 

 

 

 
2. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 

HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 

HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 

HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA - LABURISTI 

 

Nositelj liste: ANTE BILIĆ 
 

3. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 

Nositelj liste: ANTE PITEŠA 
 

4. HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - HKS 

Nositelj liste: IVO MILIĆ 
 
IV. Na osnovi članka 84. stavka 2. i članka 85. Zakona, utvrđuje se da su pojedine kandidacijske 

liste dobile sljedeći broj mjesta u gradskom vijeću:  
 

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP  

dobila je 8  mjesta te su s te liste izabrani: 

1. IVICA BATURINA, prof. 

2. STJEPAN LUČIN, ing. 

3. SANDRO HRABAR 

4. ROMEO PALADA 

5. MARKO HRSTO 

6. IVAN BAŠIĆ 

7. DAMIR ZARADIĆ 

8. ALEN PENSA 
  
 

2. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 

HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 

HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 

HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA - LABURISTI 

 

dobila je 7  mjesta te su s te liste izabrani: 

1. ANTE BILIĆ 

2. RUŽA KOVAČEVIĆ BILIĆ 

3. VIKTOR NOVAK 

4. DUBRAVKO ŠKOKIĆ 

5. TONĆI BARADA 

6. TONI ZULIM 

7. SLAVEN JAŽO 
  
 

3. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 

dobila je 1  mjesto te je s te liste izabran: 

1. ANTE PITEŠA 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



Stranica - 4 -   Broj 5  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA svibanj  2017.g. 

 

 

 

 
 

4. HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - HKS 

dobila je 1  mjesto te je s te liste izabran: 

1. 
IVO MILIĆ 
 

KLASA: 013-01/17-01/5 

URBROJ:2184/01-02/01-17-8 

Trogir, 25. svibnja 2017.g. 

PREDSJEDNIK GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA GRADA TROGIRA: 

DENIS DUČIĆ,v.r.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stranica - 5 -   Broj 5  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA svibanj  2017.g. 

 

 

 

 
SADRŽAJ 

 
 

GRAD TROGIR 
GRADONAČELNIK 

1. Zaključak o imenovanje vatrogasnog časnika I. klase za zapovjednika 
Dobrovoljnog vatrogasnog društva Trogir……………………………………...1 

 
GRAD TROGIR 
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

2. Konačni rezultati izbora za članove gradskog vijeća Grada Trogira ……….2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
IZDAVAČ: Gradsko vijeće, Grada Trogira: Upravni odjel za poslove gradonačelnika i 
Gradskog vijeća, Službeni glasnik Grada Trogira, 21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel. 
800-425; fax: 800-408 
TISAK: GRADSKO VIJEĆE, GRADA TROGIRA  –  Glasnik izlazi po potrebi 



Stranica - 6 -   Broj 5  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA svibanj  2017.g. 

 

 

 

 

 


